SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 104/2022 - ID 3752

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: CLINICÃO CLINICA VETERINÁRIA POPULAR EIRELI;
CNPJ: 15.311.126/0001-54;
OBJETO: “Contratação de Serviço Médico Veterinário para Contracepção Cirúrgica em Cães
e gatos com a implantação de microchips, e respectivo registro no Sistema de Identificação
Animal - SIA, em unidade móvel de esterilização no Município de Fazenda Rio Grande-PR”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 57/2022;
PROTOCOLO: 44535/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 142/2022;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato retro o montante de R$137.498,40 (cento e trinta
e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), referente ao acréscimo
de 25% (vinte cinco por cento) no quantitativo dos serviços de Contracepção Cirúrgica,
passando o contrato a vigorar com o valor de R$687.492,00 (seiscentos e oitenta e sete mil
quatrocentos e noventa e dois reais);
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2023.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: N°154/2023 - Data: de 14 :
: de agosto de 2023. : , __________________ _